РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 июля 2020 г. № 599

г. Костомукша

 Об отклонении проекта межевания части территории,

расположенной: Российская Федерация, Республика

Карелия, Костомукшский городской округ, г.

Костомукша, ул. Березовая, в районе земельных

участков с кадастровыми номерами 10:04:0010217:672 и

10:04:0010217:673

В соответствии со статьями 5.1, 43, 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьей 16 Правил землепользования и застройки Костомукшского

городского округа, утвержденных Решением Совета Костомукшского городского

округа от 28 марта 2013 года № 198-СО «Об утверждении правил землепользования и

застройки Костомукшского городского округа», на основании заявления Банниковой

А.В. (вх. 498 от 30.04.2020 года), заключения о результатах публичных слушаний от

15.07.2020 года, администрация Костомукшского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отклонить проект межевания части территории, расположенной:

Российская Федерация, Республика Карелия, Костомукшский городской округ, г.

Костомукша, ул. Березовая, в районе земельных участков с кадастровыми номерами

10:04:0010217:672 и 10:04:0010217:673 (выполнен ИП Ахматовым Я.В. в 2020 году).

2. Рекомендовать заявителю откорректировать проект межевания части

территории, указанный в пункте 1 настоящего постановления, согласно

постановлению Администрации Костомукшского городского округа от 06 мая 2019

года № 462 «О подготовке документации по планировке территории», принятого на

основании Решения Верховного суда Республики Карелия от 25 марта 2019 года.

3. Управлению градостроительства и землепользования администрации

Костомукшского городского округа:

3.1. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном

сайте органов местного самоуправления Костомукшского городского округа

(www.kostomuksha-city.ru) в разделе: «Деятельность», «Градостроительство и

землепользование», «Градостроительство», «Планировка территории», «Проекты

планировок и проекты межевания территории», «проект межевания части территории,

расположенной: Российская Федерация, Республика Карелия, Костомукшский

городской округ, г. Костомукша, ул. Березовая, в районе земельных участков с

кадастровыми номерами 10:04:0010217:672 и 10:04:0010217:673».

4. Управлению делами администрации Костомукшского городского округа

обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Новости Костомукши

http://www.kostomuksha-city.ru/

и (или) Сборнике муниципальных правовых актов Костомукшского городского

округа.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

 И.о. главы Костомукшского городского округа                     О.А.

Кережина

Разослать: УД - 1 экз., УГиЗ - 2 экз., МБУ «МАиЦБ КГО» (novosti-kosta@mail.ru. kostamus-

city@yandex.ru).

Исп. О.А. Пекшуева, тел. 8(81459)54595

mailto:novosti-kosta@mail.ru
mailto:kostamus-city@yandex.ru
mailto:kostamus-city@yandex.ru

СОГЛАСОВАНО:

Должность

Подпись

Дата

ФИО

Начальник Управления делами

администрации Костомукшского

городского округа

_____________ ____________ О.А. Лидич

И.о. начальника Управления

градостроительства и

землепользования администрации

Костомукшского городского округа

_____________ ____________ О.В. Пугачева

И.о. начальника Юридического

отдела администрации

Костомукшского городского округа

_____________ ____________ Л.Ю. Лаврентьева